
当協会における新型コロナウイルス感染状況に関する最新情報（令和 4年 12 月 2 日現在） 

 

 当協会の職員等に関する新型コロナウイルスの感染状況は下表のとおりです。 

 なお、当該職員と濃厚接触に該当するお客さま及び金融機関ご担当さまはいらっしゃらないことを確認

しております。 

 当協会では、執務フロア等を消毒のうえで、引き続き感染防止対策を講じながら業務を行っております。 

 今後の対応につきましては、管轄の保健所等、関係機関と連携をとりながら適切に対応してまいります。 

 関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※新型コロナウイルスの感染状況については、過去 1か月分を掲載しております。 

 

公表日 発症者 最終出勤日 感染判明日 その他 

12 月 2 日（金） 阪神事務所 11 月 30 日（水） 12 月 1 日(木) 新規掲載分 

11 月 30 日（水） 管理部 11 月 25 日（金） 11 月 30 日(水) － 

11 月 29 日（火） 阪神事務所 11 月 25 日（金） 11 月 26 日(土) － 

11 月 24 日（木） 総務企画部 11 月 22 日（火） 11 月 23 日(水) － 

11 月 22 日（火） 神戸事務所 11 月 18 日（金） 11 月 21 日(月) － 

11 月 10 日（木） 西脇支所 11 月 8 日（火） 11 月 10 日(木) － 

11 月 9 日（水） 本所 7階 11 月 8 日（火） 11 月 9 日(水) － 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

総務企画部総務課：078-393-3900 


